平成 27 年 7 月 1 日

各  位

会      社      名    扶   桑   化     学   工    業    株   式   会   社

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長  赤澤 良太

          （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：４３６８）

問 合 せ 先    常務取締役管理本部長 榎本 修三

電 話 番 号    ０６－６２０３－４７７３

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．分売予定株数     200,000 株

２．分売実施日      平成 27 年 7 月 2 日（木）

３．分売値段       1,483 円

４．買付申込数量の限度  買付顧客１人につき 500 株（売買単位：100 株）

５．実施取引所      東京証券取引所

６．実施の目的      当社株式の分布状況の改善及び流動性向上を図るため

（ご参考）

分売値段の算定

①算定基準日及びその価格  平成 27 年 7 月 1 日（水） 終値 1,528 円

②ディスカウント率     2.95％

以 上